

---

# KOSZTORYS OFERTOWY

## Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę  
45233123-7 Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych  
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI : UTWARDZENIE DNA I ODWODNIENIE WAWOZU LESSOWEGO W CIAGU DR.GM. NR 108729 L OD  
KM 0+000 DO KM 0+390 I OD KM 0+555 DO KM 0+693 W M-ŚCI WIERZCHOWISKA PIERWSZE  
ADRES INWESTYCJI : WIERZCHOWISKA PIERWSZE GM. MODLIBORZYCE  
INWESTOR : GMINA MODLIBORZYCE  
ADRES INWESTORA : UL. PIŁSUDSKIEGO 63 23-310 MODLIBORZYCE  
WYKONAWCA ROBÓT : .....  
ADRES WYKONAWCY : .....  
BRANŻA : DROGOWA  
DATA OPRACOWANIA : .....2013

---

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł  
Podatek VAT : zł  
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

### Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
.....2013

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	45100000-8	<b>ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE</b>				
1 d.1	<b>KNR 2-01 0119- 04</b>	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie pagórkowatym lub podgórkim-km 0+390 i 0+555-0+693	m	390+138 = 528.000		
2 d.1	<b>KNR 2-31 0101- 01</b>	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezd- ni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m <sup>2</sup>	528*3.2 = 1689.600		

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
2	45233123-7	<b>PODBUDOWA</b>				
3	KNNR 6 0106-d.2 05	Warstwy odcinające zagęszczane mechanicznie o grubości 10 cm : droga	m <sup>2</sup>	528*3.2 = 1689.600		
4	KNNR 6 0105-d.2 08	Warstwy podsypkowe cementowo-piaskowe zagęszczane mechanicznie o gr.5 cm- droga	m <sup>2</sup>	528*3.2 = 1689.600		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>3</b>	<b>45233123-7</b>	<b>NAWIERZCHNIA</b>				
5 d.3	<b>KNR 2-31 0309-05</b> <i>analogia</i>	Nawierzchnia z płyt drogowych ŻELBETOWYCH 75X100 o grubości 12,5 cm z wypełnieniem WNEK I SPOIN PODSYPKĄ CEMENTOWO-PIASKOWĄ	m <sup>2</sup>	517.5*3.0 = 1552.500		
6 d.3	<b>KNR 2-31 0309-07</b>	Nawierzchnia z płyt drogowych ŻELBETOWYCH PEŁNYCH -300*150*15 CM z wypełnieniem spoin zaprawą W KM 0+265-0+275,50	m <sup>2</sup>	10.5*3 = 31.500		
7 d.3	<b>KNNR 6 0105-06</b> <i>analogia</i>	Warstwy podsypkowe cementowo-piaskowe zagęszczane ręcznie o gr.5 cm-WYPEŁNIENIE WNEK I SPOIN	m <sup>2</sup>	(517.5*3.0)* 0.3 = 465.750		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
4	45400000-1	<b>ROBOTY WYKOŃCZENIOWE</b>				
8 d.4	<b>KNR 2-01 0314-02</b>	Ręczne formowanie nasypów z ziemi leżącej na odkładzie (kat.gr.III-IV)-OBSYPANIE CZOŁA PŁYT ZIEMIĄ Z ODKŁADU PO WYKONYWANIU KORYTA	m <sup>3</sup>	(528*0.5*0.12)*2 = 63.360		
9 d.4	<b>KNR 2-31 0309-07</b>	Nawierzchnia z płyt drogowych ŻELBETOWYCH PEŁNYCH -300*150*15 CM z wypełnieniem spoin zaprawą-UMOCNIENIE SKARPY, DNA ROWU I PRZECIWSKARPY W KM 0+265-0,280	m <sup>2</sup>	78.5		
10 d.4	<b>KNR 2-02 0201-06</b>	Ławy fundamentowe betonowe, trapezowe szerokości do 1,5 m - ręczne układanie betonu - WYPEŁNIENIA WNEK NA ŁĄCZENIU PŁYT USTAWIANYCH POD KĄTĘM NA SKARPIE I ROWIE BETON C16/20 ( B-20)	m <sup>3</sup>	4		
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						

Słownie:

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
2	PODBUDOWA						
3	NAWIERZCHNIA						
4	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
	RAZEM netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie: